令和 7 年 4 月 30 日 グレーシアいずみ中央自治会

第１７回 グレーシアいずみ中央自治会総会

委任状・議決権行使書ご提出結果

グレーシアいずみ中央自治会会員の皆様へ

いつも自治会活動にご理解・ご協力頂きありがとうございます。

令和７年４月２６日を締切としてご提出いただきましてありがとうございます。

その結果について下記のとおりご報告いたします。

                                  （単位：票数）

 フロントコート パティオコート サウスコート 合計

委任状 ４０ １７ ７２ １２９

議決権行使書・賛成 ２４ １２ ４３ ７９

合計 ６４ ２９ １１５ ２０８

議決権行使書・反対票はありませんでした。

自治会へのご質問、ご意見もありませんでした。

票数は運営委員により確認致しました。

ご提出いただきました委任状・議決権行使書は自治会会員の

７５パーセント でした。

本総会は過半数の出席で成立し、議決は出席者の過半数の同意により成立致しました。

ありがとうございました。

＜自治会代表退任の挨拶＞

‟グレーシア”居住者の皆様へ

 早速乍ら、このたび３月３１日をもちまして、

グレーシアいずみ中央自治会の代表を９３歳と高齢となり

退任する事と致しました。

今日までの１７年間の長い間、皆様には色々と大変お世話様

になり誠に有難うございます。

お陰様をもちまして自治会も特に問題となる事もなく順調に

やってこられたと思っております。

今後も新しい代表、副代表をはじめ他の役員の方々によります

自治会につきましてよろしくお願い申し上げます。

 令和７年４月３０日   竹内 伸治 （Ｓ－８０５）